
K I N O V Á N Í
pravidelné úterní filmové projekce 
hraných i dokumentárních filmů

6. leden – 20.00

PRACHY 
V PRACHU
Dokumentární
2013
Estonsko

13. leden – 20.00 

IDA
Drama
2013
Polsko / Dánsko

20. leden – 20.00

CIZÍ OBĚD
Drama / Romantický
2013
Indie / Francie

27. leden – 20.00

ARGO
Drama / Thriller / Historický
2012
USA

leden
Politické strany financují své kampaně 
z nepřiznaných peněz, politici slibují ne-
splnitelné, roste korupce a klientelismus. 
To je reálná situace na estonské politické 
scéně,  která nápadně připomíná situaci 
v řadě  dalších zemí. Tamní divadlo NO99 se 
rozhodlo čelit celospolečenskému znechucení 
z panujících praktik v politice provokativním 
způsobem – ohlásilo vytvoření nové politické 
strany. Establishment i média začínají být 
nervózní. Je to celé jen mysti� kace, nebo tu 
skutečně vzniká nová strana? 
Vstup zdarma! 

Než se osmnáctiletá novicka stane jeptiškou, 
musí navštívit jedinou žijící příbuznou, 
o jejíž existenci neměla dosud ani tušení. 
Nečekané setkání dívku nasměruje na ces-
tu za odkrytím svého pravého jména, 
svého židovského původu  a temného 
rodinného tajemství. Cynická, životem 
protřelá, avšak vlastním svědomím stíhaná 
Wanda je v mnohém pravým protikladem 
Idy, která během společného pátrání poprvé 
zakouší pokušení vnějšího světa.
Vstupné 50 Kč

Už 120 let posílají ženy v Bombaji svým manželům 
do práce obědy v kastrůlkách prostřednictvím 
pozoruhodné sítě poslíčků. Vědci z Harvardovy 
univerzity tento dokonalý doručovací systém 
analyzovali a dospěli k závěru, že na špatnou 
adresu doputuje jen jeden z milionu obědů. 
A právě tento ojedinělý zatoulaný oběd 
svede dohromady osudy půvabné Ily, která 
žije osaměle v domácnosti a marně bojuje 
o manželovu pozornost, a úředníka Saajana, 
kterému důchod nepříjemně klepe na dveře. 
Vstupné 50 Kč

Dramatický thriller Argo vychází ze skutečného 
příběhu. Popisuje tajnou operaci na záchranu 
šesti Američanů, která se odehrála na pozadí 
krize s rukojmími v Íránu. Film ukazuje divákům 
skutečnost, která nebyla známa celá desetiletí.
Vstupné 50 Kč

ve spolupráci s Aero� lms a Člověk v tísni

Více informací o plánovaných akcích se dozvíte na www.hoff manuv-dvur.cz. Změna programu vyhrazena.


